
www.nejstenatosamizk.cz

NA ULICI
MŮŽE VÉST JEN 
PÁR ŠPATNÝCH
KROKŮ

Stačí několik nepříznivých událostí 

a na ulici se může ocitnout kdokoliv. 

Tehdy není potřebná lítost nebo 

odsouzení, ale pomoc a vědomí, 

že na to nejste sami.

Jsme Zlínský kraj. Místo, kde nezůstanete sami.



www.nejstenatosamizk.cz

I NEMOCI DUŠE
SI ZASLOUŽÍ
OTEVŘENOU MYSL

Duševní onemocnění postihují kohokoli 

bez ohledu na sílu nebo charakter. 

Vyměňme předsudky za pochopení, 

ať mají lidé s duševním onemocněním 

odvahu vyhledat a přijmout pomoc.

Jsme Zlínský kraj. Místo, kde nezůstanete sami.



www.nejstenatosamizk.cz

I PEČUJÍCÍ
SI ZASLOUŽÍ

Péče o osobu závislou na pomoci 

druhých často vyčerpává fyzicky 

i psychicky až na pokraj sil. 

Nezapomínejme na ty, kteří dávají 

všechno, aby druzí mohli důstojně žít.

Jsme Zlínský kraj. Místo, kde nezůstanete sami.



www.nejstenatosamizk.cz

RODINY S DĚTMI
S HANDICAPEM
NEPOTŘEBUJÍ
LÍTOST,

Dodávejme jim sílu na této nelehké 

cestě. Často to dokáže už jen 

přátelský úsměv, vlídná slova a pocit, 

že na to všechno nejsou sami. 

ALE 
POMOCNOU 
RUKU

Jsme Zlínský kraj. Místo, kde nezůstanete sami.


